Стр. / Page 1/19
14.06.2010
Техническа спецификация:  4/10–03–BG
Напълно електронен трифазен електромер за директно включване  с измерване
на максималната мощност на 15 мин. и разпознаване на манипулации
1 Технически данни
Трифазен електромер
Вид консумация: Активна енергия

The technical data plate shall conform to the relevant Bulgarian prescriptions.
1) Name of manufacturer or company logo
2) Type designation and sign for admission to operation
3) Three-phase electricity meters, number of phases and number of wires for which
electricity meters are designed (three-phase electricity meter). This data may be
indicated by graphic symbols according to EN 62053-52:2006.
4) Factory number and year of manufacture. Where the technical data plate is part of
the housing cover, the factory number marked on the plate shall also be
permanently displayed on the inside of the electricity meter.
Стр. / Page 6/19
5) Номинално напрежение.
6)  Номинален ток и максимално допустим ток за електромерите за директно
мерене
7)  Номинална честота: в Hz.
8)  Константа на електромера, напр. в Imp/kWh.
9)  Клас на измервателна точност 2 ( MID A)
10)  Номинална температура – температура на околната среда, когато тя е
различна от 23°C.
11)  Знак за защитна изолация.
12)  Баркод
По желание на възложителя на типовия етикет се поставя и баркод. Точният
тип на баркода и мястото му на поставяне на табелката с техническите данни
се определя при възлагане на поръчката.
13. Маркировка за собственост:
14. Означаване според MID (при MID-електромер).
15. СЕ - Маркировка
16. Броячите, които се визуализират на дисплея на електромера, трябва да са
описани върху табелката с техническите данни.
Трябва да се използва следният надпис:
5) Rated voltage.
6) Rated current and maximum permissible current for direct meters
7) Rated frequency: in Hz.
8) Meter constant, e.g. in Imp/kWh.
9) Metering accuracy class 2 (MID A)
10) Rated temperature – ambient temperature when different from 23°C.
11) Protective insulation mark.
12) Bar code
A bar code is affixed at the request of the Client to the type label. The exact type
of bar code and its place of affixing on the technical data plate shall be
determined when the contract is awarded.
13. Ownership marking:
14. Marking according to MID (for MID electricity meter).
15. CE - marking
16. The counters displayed on the electricity meter shall be described on the
technical data plate.
The following inscription shall be used:
Стр. / Page 7/19
8.8… Контрол на дисплея
F.F Съобщение за грешка
1.6.0& Максимална мощност + с дата и час kW
1.8.0 Активна енергия T1+T2 (+T3 за Вариант 2) kWh
1.8.T  Активна енергия + kWh
0.9.1 Час hh:mm:ss
0.9.2 Дата yy:mm:dd
Всички горепосочени данни трябва да са обозначени на табелка с технически
данни вътре в електромера, която трябва да трайно закрепена, ясно написана и
да може да се чете добре и отвън.
Допуска се използването на на стандартни символи съгласно  EN 62053-52:2006
на табелката с характеристиките на електромера.
2. 6 Климатични условия – температурен диапазон
Температурен диапазон при режим на работа:                             - 25°C до 55°C
Температурен диапазон при съхранение и транспорт:                 - 25°C до 70°C
В целия диапазон на работната температура класът на точност трябва да се
запази.
3 Захранване с напрежение
3.1 Консумирана мощност в напреженовите и токовите вериги
В техническото предложение трябва да бъде посочена консумираната мощност